

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA I ARCHITEKTURY

<i>Lp.</i>	<i>Rodzaj czynności</i>	<i>Oplata skarbową od 1 stycznia 2007 r.</i>
1	Decyzja o pozwoleniu na budowę budynku przeznaczonego na prowadzenie działalności gospodarczej innej niż rolnicza i leśna: - za każdy m ² powierzchni użytkowej - nie więcej niż oraz zatwierdzenie projektu budowlanego	1 zł 539 zł 47 zł
2	Decyzja o pozwoleniu na budowę budynku służącego celom gospodarczym w gospodarstwie rolnym	61 zł
3	Decyzja o pozwoleniu na budowę innego budynku (np. budynku garażowego, budynku rekreacji indywidualnej)	95 zł
4	Decyzja o pozwoleniu na budowę studni oraz urządzeń do usuwania nieczystości stałych i ścieków (np. zbiorników na gnojówkę i gnojowicę)	67 zł
5	Decyzja o pozwoleniu na budowę budowli związanych z produkcją rolną (np. silosy, suszarnie itp.)	159 zł
6	Decyzja o pozwoleniu na budowę sieci wodociągowych, kanalizacyjnych, elektroenergetycznych, telekomunikacyjnych, gazowych, ciepłych oraz dróg o długości powyżej 1 km, z wyjątkiem dróg dojazdowych, dojść do budynków i zjazdów z drogi	2190 zł
7	Decyzja o pozwoleniu na budowę sieci wodociągowych, kanalizacyjnych, elektroenergetycznych, telekomunikacyjnych, gazowych, ciepłych oraz dróg o długości do 1 kilometra	152 zł
8	Decyzja o pozwoleniu na budowę innych budowli (np. stacji bazowych telefonii komórkowej itp.)	202 zł
9	Decyzja o pozwoleniu na budowę urządzeń budowlanych związanych z obiektem budowlanym (np. wewnętrzna instalacja gazowa w budynku usługowym)	138 zł
10	Decyzja o pozwoleniu na przebudowę lub remont obiektu budowlanego	50 % stawek określonych powyżej
11	Przeniesienie decyzji o pozwoleniu na budowę na rzecz innego podmiotu	90 zł
12	Pozwolenie na rozbiórkę obiektu budowlanego oraz zatwierdzenie projektu w przypadku, gdy wymagany jest projekt rozbiórki	36 zł 47 zł

<i>Lp.</i>	<i>Rodzaj czynności</i>	<i>Oplata skarbową od 1 stycznia 2007 r.</i>
13	Poświadczenie zgodności duplikatu, odpisu, wyciągu lub kopii od każdej pełnej lub zaczętej strony	5 zł
14	Złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa lub prokury oraz jego odpis, wypis lub kopia-od każdego stosunku pełnomocnictwa (prokury)	17 zł